&) carmool

# Presupuesto: 3314

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Cambio de muelles traseras
Servicios
Descripcion

Cambio de muelles traseras izquierda
2a 3a4dababay centro

Cambio de muelles trasera derecha 2a
y 4a

Elementos
Descripcion
Una hoja segunda grande
Dos hojas tercera
Una hoja cuarta
Dos hojas quinta
Una hoja sesta

Dos centros

Vehiculo

Marca: INTERNATIONAL
NAVISTAR

Modelo: 2018

Placas: LG01726

Autorizado Importe

SI $1,740.00

Importe
$1,785.00
$2,100.00
$980.00
$1,180.00
$620.00

$180.00

Precio total: $9,745.00
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