



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3314

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **INTERNATIONAL**

NAVISTAR

Modelo: **2018**

Placas: **LG01726**

Síntomas y/o comentarios

Cambio de muelles traseras

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de muelles traseras izquierda 2a 3a 4a 5a 6a y centro	SI	\$1,740.00
Cambio de muelles trasera derecha 2a y 4a	?	

Elementos

Descripción	Importe
Una hoja segunda grande	\$1,785.00
Dos hojas tercera	\$2,100.00
Una hoja cuarta	\$980.00
Dos hojas quinta	\$1,180.00
Una hoja sexta	\$620.00
Dos centros	\$180.00

Precio total: **\$9,745.00**